Entidad

Baja California Su,

8aia California Su
Baia California Su,
Baia California Su
Baia California Su
Baia California Su,
Baia California Su
Baia California Su
Baia California Su,
Baia California Su
Baia California Su
Baia California Su,
Baia California Su
Baia California Su,

Municipio

Gobiero de la Entidac

Gobiero de la Entidac
Gobiero de la Entidac
Gobiemo de Ia Entidac
Gobierno de la Entidac
Gobiero de la Entidac
Gobiemo de Ia Entidac
Gobierno de la Entidac
Gobiero de la Entidac
Gobiemo de Ia Entidac
Gobierno de la Entidac
Gobiero de la Entidac
Gobiemo de Ia Entidac
Gobierno de la Entidac

Tipo de Registrc de Re

Programa presup 2024

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

2024
2024
2024
2024
2024

2024 F

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS]
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS]
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS]
EDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS]
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS]
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS]
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS]
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Medio Ambiente y Recursos Naturales

Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales
Medio Ambiente v Recursos Naturales

ef

16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Descripeion Programa

Agua Potable, Drenaje y Tratamientc S074

Aqua Potable, Drenaie v Tratamientc S074
Agua Potable. Drenaie v Tratamientc S074
‘Agua Potable, Drenaie v Tratamient St

Aqua Potable, Drenaie v Tratamientc S074
Agua Potable. Drenaie v Tratamientc S074
‘Agua Potable, Drenaie v Tratamientc S074
Aqua Potable, Drenaie v Tratamientc S074
Agua Potable. Drenaie v Tratamientc S074
‘Agua Potable, Drenaie v Tratamientc S074
Aqua Potable, Drenaie v Tratamientc S074
Agua Potable. Drenaie v Tratamientc S074
‘Agua Potable, Drenaie v Tratamient St

Aqua Potable, Drenaie v Tratamientc S074

Sin Especificar Sin Especificar
PROAGUA Acciones de Desinfeccion de Agu: Comision Estatal del Aqu:
Acciones en localidades rurales v urbanas  Comision Estatal del Agu:
Acciones en localidades rurales v urbanas  Comision Estatal del Agu:
Acciones en localidades rurales v urbanas  Comisin Estatal del Agu:
Acciones en localidades rurales v urbanas  Comision Estatal del Agu:
PROAGUA Acciones de Desinfeccion de Agu: Comisidn Estatal del Agu:
Acciones en localidades rurales v urbanas  Comisicn Estatal del Agu:
PROAGUA Acciones de Desinfeccion de Agu: Comision Estatal del Azu:
Acciones en localidades rurales v urbanas  Comision Estatal del Agu:
Acciones en localidades rurales v urbanas  Comisin Estatal del Agu:
PROAGUA Acciones de Desinfeccion de Agu: Comision Estatal del Azu:
Acciones en localidades rurales v urbanas  Comision Estatal del Agu:
Acciones en localidades rurales v urbanas  Comisin Estatal del Agu:

e Prog  Programa Fondo Convenio - Especifico Dependencia Ejecutora ta t:

Tipo de Gasto Partida Aprobado  Modificado idado (Minis omprometid Devengado ~Ejercido  Pagado  Contratos Proyectos
Total del Programa Presupuestario 36966959.38 36966959.38 35815499.42 27481642.35 1629524625 16295246.25 16295246.25
1-Gasto corriente 235 - Productos quimicos, farmacéuticos v de laboratorio ad 2762209 27877154 27877154 27877154 O o o Sin Contratos Sin Proyectos
1-Gasto corriente 212 - Materiales v itiles de imoresion v reproduccion 91446 0 0 o Sin Contratos Sin Provectos
1-Gasto corriente 211 - Materiales, tiles v eauipos menores de oficina 100000 100000 100000 100000 100000 100000 00000 Sin Contratos Sin Provectos
1-Gasto coriente 424 - Transferencias otorgadas a entidades federativas v mi 0 19671445.27 19671445.27 12618652.08 12618652.08 12618652.08 12618652.08 Sin Contratos Sin Provectos
1-Gasto corriente 375 - Vidticos en el pais 100000 10200 10200 10200 10200 10200 102 i Contratos Sin Provectos
1- Gasto corriente 375 - Viaticos en el pais. 15000 15000 15000 850 850 850 850 Sin Contratos Sin Provectos
2 623- para el agua 15176287.11 0 o o o o 0 Sin Contratos Sin Proyectos
2- Gasto de Inversidr 627 - Instalaciones v eauiamiento en construcciones 6155601  613009.46 61300946 613009.46 O Sin Contratos Sin Provectos

1- Gasto corriente
2

597 - Licencias informiticas e intelectuales
61

0 2 124 246
aRua 1967144527 1517628711 14024827.15 13478913.27 3184298.17

3-C para el 3184208.17
1-Gasto corriente 261 - Combustibles. lubricantes v aditivos 1000 2100 21000 o o o Sin Contratos Sin Provectos
1- Gasto corriente 261 - Combustibles, lubricantes v aditivos 200000 250000 250000 250000 250000 250000 250000 SinContratos Sin Provectos
1-Gasto corente 334 - Senvicios de capacitacién 700000 700000 700000  © o Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado

g

35815499.42 N/A

N/A
NIA
NA
N/A
NIA
NA
N/A
NIA
NA
N/A
NIA
NA
N/A

EF ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Ioependencia

ectorsComion
“aneto Ti

Foependencia Hocutor’

Comision
€uCo Ne01f2024




